
UCHWAŁA NR XXVIII/209/2013
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej w Świebodzinie wchodzącej w skład Powiatowego Zespołu Szkół 
Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie

Na podstawie art. 5c pkt.1 i art. 59 ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, Dz. U. z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 
788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006r. Nr 144, poz. 
1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 
791, Nr 120 poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz.917, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz.1618, Dz. U. z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz.458, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, Dz. U. z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 
991, Dz. U. z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 
1206, Dz. U. z 2012r. Nr 941, Nr 979) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013r. likwiduje się Szkołę Policealną w Świebodzinie wchodzącą w skład 
Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie ul Świerczewskiego 76a. 

§ 2. Dokumentacja zlikwidowanej szkoły będzie znajdowała się w zasobach Powiatowego Zespołu Szkół 
Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Alojzy Jokiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 1224


		2013-04-30T15:35:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




